25.355.5077 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.5077 (218-377)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 12 Atm.-1.500 devir/dakika'ya kadar (81-100 m3/h, 20.1-30 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 207684,05 7629,19 3814,60
2025-Kasim 205449,30 7563,72 3781,86
2025-Ekim 202763,33 7375,71 3687,86
2025-Eyll 198555,65 7144,58 3572,29
2025-Ocak 163826,25 6176,25 3088,13
2024 125936,63 4680,38 2340,19
2023-2 76317,20 2835,95 1417,98
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 58248,20 1735,70 867,85
2022-3 46325,91 1120,04 560,02
2022-2 46067,45 861,57 430,79
2022-1 32474,07 861,57 430,79
2021 17351,12 564,66 282,33
2020 0,00 0,00 0,00
2019 9604,49 393,81 196,91
2018 7470,00 217,50 108,75

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlar
250000
200000
150000
100000
50000
0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 50 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




